Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

Caratteristiche principali:

¢ Collo diametro esterno mm 38, con graduazione.

MATRACCI ml 100

Cod. 01.1135.57

Beuta (matraccio conico Erlenmeyer) per coltura collo diritto vetro PYREX®/

DURAN® ml 100

¢ Per tappi in cotone, in spugna o capsule metalliche.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensioni (@ esterno corpo x H mm)

Varianti

Codice

01.1135.57
01.1135.69
01.1135.73
01.1135.75

01.1135.79

Prodotto

MATRACCI ml 100

MATRACCI ml 200

MATRACCI ml 250

MATRACCI ml 300

MATRACCI ml 500

100

64 x 114

Capacita (ml)

100
200
250
300

500

Dimensioni (& esterno corpo x H
mm)

64 x 114
79 x 138
85 x 149
87 x 161

105 x 183
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Ohiaroni

Simplify your Lab

01.1135.88 MATRACCI ml 1000 1000 131 x 232

01.1135.90 MATRACCI ml 2000 2000 166 x 305

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

